
UCHWAŁA Nr 4/2022

 

UCHWAŁA Nr 4/2022

Zarządu Koła PZW Nr 1 w Sulęcinie z 14.01.2022r.

 

w sprawie powołania rzecznika dyscyplinarnego zarządu koła .

 

 

Na podstawie § 57 pkt. 18  Statutu PZW z dnia 15 marca 2017r. Zarząd Koła PZW Nr 1
w Sulęcinie uchwala:

 

§ 1

Z dniem 14.01.2022r. odwołuje się Kol. Krzysztofa Gudacza z funkcji rzecznika
dyscyplinarnego zarządu koła, a powołuje się na to stanowisko Kol. Sebastiana Petlika.

                                                                   

 

  § 2

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

Sekretarz Koła                                                                               Prezes Koła

G.Gregoryński                                                                               R.Stachowiak



 

2023-09-28 07:49:53


